Администрация города Симферополя

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2025   № 4155

О признании утратившим силу постановления Администрации города

Симферополя Республики Крым от 23.12.2016 № 3247  «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем жителей

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»

В соответствии  с Федеральным законом от  20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, утвержденным постановлением Администрации города

Симферополя Республики Крым от 04.03.2021 № 1010, Администрация города

Симферополя Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации города Симферополя Республики Крым

от 23.12.2016 № 3247 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступным жильем жителей муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» признать утратившим силу.

2. Департаменту внутренней политики, информации и организационного

обеспечения администрации города (Федотов А.В.)  опубликовать настоящее

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте

администрации города Симферополя.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Симферополя Дмитриеву О. В.

Глава администрации

города Симферополя               М.С. Афанасьев

consultantplus://offline/ref=4ED5FDBAB107D58CC6403022680AE7EA502EE29E0C6223F56EF579AC88133B71F4F919F38EB163EA930DC4h3Z5M